СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОНАКОВО

РЕШЕНИЕ

27.11. 2013г.                                   г. Конаково                                                № 35
О назначении публичных слушаний
по проекту Генерального плана
муниципального образования

городское поселение город Конаково
На основании ст. 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004г., № 190-ФЗ, Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ (ред. от 10.07.2012г.) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования город Конаково Конаковского района Тверской области и Положения «О публичных (общественных) слушаниях в городском поселении город Конаково», утвержденным решением Совета депутатов города Конаково № 17 от 15.11.2005г., на основании представленных документов по назначению публичных слушаний по теме «О рассмотрении проекта Генерального плана муниципального образования городское поселение город Конаково»,

Совет депутатов города Конаково РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по проекту «Генерального плана муниципального образования городское поселение город Конаково», в городском поселении город Конаково на:

30.12.2013г. в 08-00 в г. Конаково;

30.12.2013г. в 10-00 в д. Белавино;

30.12.2013г. в 12-00 в д. Шумново;

30.12.2013г. в 14-00 в д. Речицы;

30.12.2013г. в 16-00 в д. Карачарово;
30.12.2013г. в 18-00 в д. Энергетик;
30.12.2013г. в 20-00 в д. Вахромеево.

2. Для организации проведения публичный слушаний сформировать оргкомитет в составе:

- Терешкевич Е.В. - Первый заместитель. Главы администрации города Конаково;

- Владимирова Л.Н. - Зам. Главы администрации города Конаково;
- Фаляхова С.Н. - Начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации г. Конаково;
- Соловьев В.О. -  Начальник юридического отдела МКУ «ЦАР»;

- Семиновская Н.Г. - И.о. Зав. отделом  по управлению имуществом и земельным отношениям администрации города Конаково;
- Тагай И.В. - специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации города Конаково;
- Штыков В.А. – депутат Совета депутатов города Конаково;
- Трегубов Ю.Б. – депутат Совета депутатов города Конаково;
- Булыгин А.В. – депутат Совета депутатов города Конаково;
- Антонов С.В. - депутат Совета депутатов города Конаково.

3. И.о. Главы администрации города Конаково обеспечить организацию и проведение публичных слушаний в соответствии с требованиями действующего законодательства.
4. Поручить администрации города Конаково разместить проект «Генерального плана муниципального образования городское поселение город Конаково» на официальном сайте органа местного самоуправления (konakovo.in) и опубликовать в общественно-политической газете «Конаковская панорама».

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования и подлежит  опубликованию в общественно-политической еженедельной газете «Конаковская панорама».
Глава города Конаково                                                                                          В.В. Максимов